

A 包

三、分项报价明细表

项目名称：屯昌县融媒体中心建设项目采购（A号）

序号	品牌	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	备注
		硬件设备						
1	深圳泰森光电 深圳科瑞控制器 K4-PRO-4U	P2 拼接大屏（三楼指挥中心）	面积：3.7米*1.6米=5.92平方米；单元模组规格：PH2室内全彩模组；单元板模组尺寸：256mm*128mm；模组分辨率：128点*64点=8192点；驱动方式：1/32恒流驱动；视频信号源：有线电视、DVD、VCD、PC、RGBHV、YUV、YC、COMPOSITE、VIDEO；播放方式：视频、动画、文字信息等交替使用或任意组合；信号处理能力：不低于10bit；计算机显示模式：1024×768；1280×768；800×600；图像切换：VGA同步同帧	m ²	5.92	33000	195360	其中含功放、音箱、话筒
2	爱国者	控制电脑	CPU：i5 内存：8G 硬盘：固态 120G 显卡：独显 2G 显示器：22寸	台	2	4920	9840	
3	优易讯 UESK55C-81K	立式触摸广告机	亮度：350cd；CPU 瑞芯微 RK3399 最强四核 1.8GHz Cortex-A17；四核 GPU Mail-T764；内存 DDR3 4G 内置存储器 16GB	台	2	8500	17000	

4	深圳泰森光电	单色条屏（一楼大厅）	面积：4.042米*0.546米=2.206平方米；点间距4.75mm；点密度44321点/m ² ；单元板尺寸305mm×153mm；单元板点数64点×32点；像素组成1红；亮度300cd/m ² ；峰值功耗450W/m ² ；屏体重量25kg/m ²	m ²	2.206	5000	11030	
5	奥尼 C33	摄像头	高清广角	个	1	850	850	
合计：							234080	

注：①“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等，本表格格式自拟。

供应商名称：海南柏锐实业有限公司（盖公章）

法定代表人或其授权代表：（亲笔签名）

日期：2020年3月23日

表 7

最后报价

日期：2020 年 03 月 24 日

项目名称	数量	备注
屯昌县融媒体中心建设项目采购 (A 包)	1 批	无
供应商名称	海南柏锐实业有限公司	
最后报价总额	人民币 (大写): 贰拾叁万贰仟元整	
	¥: 232000.00元	
法定代表人或其授权代表签字	[Handwritten Signature]	
备注	无	

注：1、报价大小写不一致时以大写为准；

2、报价总额包括本谈判文件中要求的所有工程、货物、服务、税等一切费用；

3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内；

B包

三、分项报价明细表

项目名称：屯昌县融媒体中心建设项目采购（B包）

序号	内容	数量	单位	单价（元）	单项合计（元）
1	融媒体智能采编发平台开发建设	1	套	189512	189512
2	“屯昌发布”手机客户端开发建设	1	套	250000	250000
3	融媒体大数据技术平台开发建设	1	套	180000	180000
4	中央级媒体权威新闻供稿服务	1	年	0	0
5	融媒体业务培训	5	期	0	0
响应报价总计		(小写)： <u>619512.00 元</u> (大写)： <u>陆拾壹万玖仟伍佰壹拾贰元整</u>			

表 7

最后报价

日期：2020年03月24日

项目名称	数量	备注
屯昌县融媒体中心建设项目采购（B包）	1批	无
供应商名称	新华通讯社新闻信息中心	
最后报价总额	人民币（大写）：陆拾壹万玖仟元整	
	¥:619000.00元	
法定代表人或其授权代表签字	尉苗	
备注	无	

注：1、报价大小写不一致时以大写为准；

2、报价总额包括本谈判文件中要求的所有工程、货物、服务、税等一切费用；

3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内；